[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10677/2017 - 25/08/2017 12340

INDICAÇÃO Nº 6803/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a Implantação de uma “academia ao ar livre” e um parque infantil, na área pública onde está sendo construído o campo de society, entre as Ruas Cariris, Benjamin Wiezel, Arthur Gonçalves da Silva e Camaiuras, no Bairro Jardim Santa Rira de Cássia, neste Município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas a implantação de uma “academia ao ar livre e um parque infantil, na área pública onde está sendo construído o campo de Society, entre as Ruas Cariris, Benjamin Wiezel, Arthur Gonçalves da Silva e Camaiuras, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, neste Município.
Justificativa:

Os moradores deste Bairro procuraram por este Vereador solicitando estas providências, pois são muitos os munícipes que irão se beneficiar com a construção da academia ao ar livre e o parque infantil.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Agosto de 2017.
.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Presidente-